
KBC Institutional Fund 
Veřejná otevřená investiční společnost (bevek) podle belgického práva splňující podmínky směrnice 2009/65/ES - UCITS. 

Havenlaan 2 - 1080 Brusel 

Oznámení akcionářům 

Představenstvo rozhodlo o přesunutí mimořádné valné hromady z 31. července 2023 na 22. srpna 2023. Níže naleznete 
pozměněné oznámení o svolání valné hromady. 
Podílníci fondu KBC Institutional Fund jsou tímto zváni k účasti na mimořádné valné hromadě, která se bude konat dne 22. srpna 
2023 v 10:00 hodin v kanceláři notářství Berquin, Lloyd Georgelaan 11, 1000 Brusel, aby projednali a rozhodli o následujícím 
programu a navrhovaném usnesení. 

Program 

NÁVRH MIMOŘÁDNÉ VALNÉ HROMADĚ NA ZMĚNU STANOV V SOUVISLOSTI S PŘEJMENOVÁNÍM PODFONDŮ EURO 

BONDS SHORT AND EURO BONDS DEFENSIVE  

Mimořádné valné hromadě bude předložen návrh na změnu stanov investiční společnosti v návaznosti na změnu názvu 

podfondů "Euro Bonds Short" a "Euro Bonds Defensive" na "Euro Bonds Short Responsible Investing", a "Euro Bonds 

Defensive Responsible Investing", čímž se tyto podfondy změní na podfondy, na které se vztahuje metodika "odpovědného 

investování".  

Navrhované usnesení: Schválit změnu stanov v důsledku změny názvu s účinností od 1. října 2023. 

Úplný návrh stanov je k dispozici v sídle investiční společnosti. 

V souladu s článkem 14 stanov musí držitelé akcií na jméno a zaknihovaných akcií oznámit představenstvu běžným dopisem 
nejpozději do 17:00 hodin šestého kalendářního dne před datem stanoveným pro mimořádnou valnou hromadu svůj záměr 
zúčastnit se mimořádné valné hromady a počet akcií, které hodlají při hlasování zastupovat. O splnění či nesplnění tohoto 
požadavku rozhoduje datum poštovního razítka. 
Držitelé zaknihovaných akcií budou navíc připuštěni k účasti na mimořádné valné hromadě pouze v případě, že nejpozději šestý 
kalendářní den před datem konání mimořádné valné hromady předloží v sídle příslušné investiční společnosti (Havenlaan 2, 
1080 Brusel) nebo u některého z poskytovatelů finančních služeb příslušné investiční společnosti do 17:00 hodin potvrzení 
vydané uznaným majitelem účtu nebo vypořádací institucí o nedostupnosti zaknihovaných akcií do data konání mimořádné valné 
hromady. 
Dopis představenstvu by měl být zaslán na následující adresu: KBC Asset Management NV (ALA) - na vědomí představenstvu 
KBC Institutional Fund - Havenlaan 2 - 1080 Brusel. Držitelé podílových listů mohou jmenovat zmocněnce, který je bude 
zastupovat. Tento zmocněnec musí mít podepsanou plnou moc. 
Poskytovatelem finančních služeb fondu KBC Institutional Fund je: KBC Bank NV - Havenlaan 2 - 1080 Brusel 
Tato valná hromada bude platně jednat a přijímat usnesení bez ohledu na podíl kapitálu zastoupeného přítomnými akcionáři. 
Usnesení mohou být přijata pouze tříčtvrtinovou většinou odevzdaných hlasů. 
Akcionáři mohou předem zasílat dotazy, které by chtěli položit během mimořádné valné hromady, na adresu 
vragenAVfondsen@kbc.be. 

Představenstvo KBC Institutional Fund




